

SEMILAN Holding ApS

Søndre Byvej 35

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 40652272

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-04-2026

Lars Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SEMILAN Holding ApS Søndre Byvej 35 2680Solrød Strand
CVR-nr.	40652272
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
Direktion	Lars Nikolajsen
Tilknyttede virksomheder	Nikolajsen & Partners Search Group ApS
Revisor	Rynord Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Drejergangen 1A, 1. tv 2690Karlslunde
Hjemmeside	www.rynordrevision.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af Nikolajsen & Partners Search Group ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 186.216, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 1.164.175, og en egenkapital på kr. 1.081.305.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-9.137	-6.827
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-9.137	-6.827
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		193.744	-286.340
Andre finansielle indtægter		1.483	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-496	0
Andre finansielle omkostninger		-1.159	-998
Resultat før skat		184.435	-294.165
Skat af årets resultat		1.781	10.933
Årets resultat		186.216	-283.232
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-56.256	-286.340
Overført resultat		163.072	-64.392
Resultatdisponering		186.216	-283.232

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		546.893	353.149
Finansielle anlægsaktiver		546.893	353.149
Anlægsaktiver		546.893	353.149
Udsudte skatteaktiver		2.315	1.502
Tilgodehavende selskabsskat		74.000	44.000
Tilgodehavender		76.315	45.502
Likvide beholdninger		540.967	616.774
Omsætningsaktiver		617.282	662.276
Aktiver		1.164.175	1.015.425

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		252.473	308.729
Overført resultat		709.432	546.360
Udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Egenkapital		1.081.305	962.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.844	23.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	22.455
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		49.275	0
Kortfristede gældsforpligtelser		82.870	52.836
Gældsforpligtelser		82.870	52.836
Passiver		1.164.175	1.015.425
Eventualforpligtelsere og andre forpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi	Overført	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	metode	resultat		
Egenkapital 01-01-2025	40.000	308.729	546.360	67.500	962.589
Betalt udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-56.256	163.072	79.400	186.216
Egenkapital 31-12-2025	40.000	252.473	709.432	79.400	1.081.305

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i løbet af regnskabsåret ikke været nogen ansatte

2. Eventualforpligtelser og andre forpligtelser

Semilan Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ingen andre forpligtelser i virksomheden.